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Številka: 90000-5/2017-18 

Datum: 4. 5. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 24. aprila 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton 

Kastelic, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič 

Hribar, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović, Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Ksenija 

Sever, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Nevzet Porić, Marjan 

Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca 

Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka 

Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se nista udeležila svetnika Iztok Kordiš in dr. Anže Logar.  

 

Seja se je pričela ob 15.31 uri ob navzočnosti 30 svetnikov. 

 

Dnevni red 24. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 23. seje in 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. a) Predlog Sklepa o podelitvi naziva častni meščan glavnega mesta Ljubljana 

          b) Predlog Sklepa o podelitvi nagrad glavnega mesta Ljubljana za leto 2017 

          c) Predlog Sklepa o podelitvi plaket glavnega mesta Ljubljana za leto 2017 

6. Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2016 

7. Poročilo o uresničevanju stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana za leto 

2016  

8. Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2016  

9. Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja in kapitala Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana  

10. Poročilo o delu Mestnega redarstva Mestne občine Ljubljana za leto 2016  
11. Poročilo o uresničevanju Akcijskega načrta »Ljubljana – občina po meri invalidov« za 

obdobje od 2015 do 2016  

12. Predlog Akcijskega načrta »Ljubljana – občina po meri invalidov« za obdobje od 2017 

do 2018  

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/POROČILO%20O%20DELU%20MR%20MOL%20V%20LETU%202015.pdf
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PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 24. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 23. SEJE IN 3. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisnikih 23. seje in 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, 

zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 23. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 30. januarja 2017. 

 

Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 30. januarja 2017. 

 

Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali svetnica Irena Kuntarič Hribar (glede 

izgradnje zbirnega centra Stanežiče), Svetniški klub SMC (prav tako glede izgradnje zbirnega 

centra Stanežiče) in svetnik Anton Kranjc (glede posegov lastnika zemljišč na Drenikovem vrhu v 

Krajinskem parku Tivoli, Rožnik, Šišenski hrib). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 
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- svetnica Ksenija Sever (glede priključitve na kanalizacijsko omrežje v naseljih Dvor, Stanežiče, 

Medno), 

- Svetniški klub SDS (glede nočnega hrupa iz lokalov), 

- Svetniški klub NSi (glede tekočih stopnic v podhodu Plava laguna), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede smradu in hrupa v Zadobrovi), 

- svetnica Nataša Sukič (glede OPN – izvedbeni del) 

  

Odgovore na vprašanja s 23. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki. 

 

1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Ireni Kuntarič Hribar. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril župan.  

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Mateju Javorniku. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril župan.  

 

3. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal Antonu Kranjcu. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora. 

 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, naj se preveri, zakaj ni  

prenosa seje na spletu. 

 

Župan je naročil strokovni službi, da preveri, zakaj ni prenosa seje. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je podal poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA IN UPORABNIKOV OZIROMA ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET 

GASILSKE BRIGADE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Gasilske brigade Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana i m e n u j e j o: 

- dr. Zvone ČADEŽ 

- Boris MAKOTER 

- Anton PODOBNIK 

 

II. 

V  Svet Gasilske brigade Ljubljana se kot predstavnik uporabnikov oziroma zainteresirane 

javnosti  i m e n u j e : 

- Matej WEISSENBACH 

III. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU SVETA ZAVETIŠČA ZA ZAPUŠČENE ŽIVALI 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Zavetišča za zapuščene živali se imenujejo: 

- Emilija MITROVIĆ, predstavnica Mestne občine Ljubljana 

- Barbka TOMŠE, predstavnica Uprave RS za varno hrano, veterinarstvo in varstvo 

rastlin 

- Jadranka JURAS, predstavnica društva za zaščito živali, ki deluje na območju Mestne 

občine Ljubljana 

- Barbara MIHELIČ, predstavnica delavcev zavoda 

 

II. 

Mandat imenovanih traja pet let. 

 

III. 

Z dnem imenovanja Sveta Zavetišča za zapuščene živali preneha z delom dosedanji Svet 

Zavetišča za zapuščene živali, ki je bil imenovan s sklepom župana številka 032-229/06-4 dne 1. 

3. 2007 s spremembami. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GLASBENE ŠOLE LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Glasbene šole Ljubljana Vič Rudnik  s e   i m e n u j e j o : 

- Boštjan AVGUŠTINČIČ 

- Diana JUŽNIČ 

- Jelka ŽUGELJ 

-  

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET SREDNJE VZGOJITELJSKE ŠOLE IN GIMNAZIJE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Srednje vzgojiteljske šole in gimnazije Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

dr. Mojca ŠEBART KOVAČ. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE LEDINA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

I. 

V Svet Gimnazije Ledina s e   i m e n u j e : 

 

mag. Aljoša IVANOVIĆ. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA HANSA 

CHRISTIANA ANDERSENA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Tini MERČNIK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Hansa Christiana 

Andersena. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE HINKA 

SMREKARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Rebeki VELAK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Hinka 

Smrekarja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE KAŠELJ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Matjažu ZAJELŠNIKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Kašelj. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE ZALOG 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dr. Rajku MAHKOVICU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Zalog. 
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Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Dejanu RUDOLFU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije Šiška. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OZ. RAVNATELJICO 

SREDNJE TEHNIŠKE IN STROKOVNE ŠOLE KOT ORGANIZACIJSKE ENOTE 

ŠOLSKEGA CENTRA ZA POŠTO, EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mag. Marjanu ČUFERJU in Mojci PETKOVIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za 

ravnatelja oziroma ravnateljico Srednje tehniške in strokovne šole kot organizacijske enote 

Šolskega centra za pošto, ekonomijo in telekomunikacije. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO DIJAŠKEGA DOMA VIČ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Branki MAHER se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Dijaškega doma Vič. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA CENTRA ZA SOCIALNO 

DELO LJUBLJANA BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mateju KRIŽANIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorja Centra za socialno 

delo Ljubljana Bežigrad.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MESTNO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANSKO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

I. 

Za direktorico javnega zavoda Mestno gledališče ljubljansko   s e  i m e n u j e :  

Barbara HIENG SAMOBOR. 

 
II. 

Mandat imenovane traja pet let in prične teči s 1. 7. 2017.  

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2017 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2017 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev.  

 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častna meščanka glavnega mesta Ljubljana prejme: 
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- dr. Anica Mikuš Kos 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častni meščan glavnega mesta Ljubljana  prejme: 

 

- Jože Mermal 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2017 

 

Razpravljal je svetnik Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2017 prejmeta: 

 

- Ivica Žnidaršič 

 

- Ivana Šebenik 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Svetnik Danilo Šarić je zahteval ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov) 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2017 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Plaketo glavnega mesta Ljubljana za leto 2017 prejmejo: 
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- Tanja Cerkvenik 

- Stanka Golob 

- Društvo Blaž Potočnikova čitalnica 

- Glasbena skupina Pankrti 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročila odborov za zdravje in 

socialno varstvo, za gospodarske javne službe in promet, za zaščito, reševanje in civilno obrambo, za 

lokalno samoupravo, za varstvo okolja, za stanovanjsko politiko ter poročilo pristojnega Odbora za 

finance in dopis o dodatni poročevalki. 

 

Saša Bistan iz Oddelka za finance in računovodstvo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je podal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Mirko Brnič Jager, Ana Žličar, Mojca Škrinjar, Ksenija Sever in Janez 

Moškrič ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Zaključni račun proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2016. 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Mojca Škrinjar in Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

POROČILO O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 
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Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, in župan sta podala uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je podal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Nataša Sukič, Matej Javornik in Janez Žagar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o uresničevanju stanovanjskega 

programa Mestne občine Ljubljana za leto 2016. 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Ksenija Sever. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje naslednje predloge sklepov: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leto 2016, ki ga je Nadzorni svet JSS MOL potrdil na 13. seji dne 9. 

3. 2017.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Zmanjšanje sredstev na računih iz upravljanja sredstev MOL v letu 2016 v višini 46.740 EUR se 

krije iz presežka prihodkov nad odhodki iz preteklih let, tako da znaša presežek prihodkov nad 

odhodki 132.626 EUR.  
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Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA: 

Povečanje sredstev na računih iz namenskega premoženja v letu 2016 v višini 1.723.819 EUR se 

prišteje k presežku prihodkov nad odhodki iz preteklih let, tako da je presežek prihodkov nad 

odhodki izkazan v višini 2.158.223 EUR.  

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA IN 

KAPITALA JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mag. Mojca Lozej, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o povečanju vrednosti 

namenskega premoženja in kapitala Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

POROČILO O DELU MESTNEGA REDARSTVA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA 

LETO 2016  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

zaščito, reševanje in civilno obrambo ter sklep Sveta Četrtne skupnosti Center. 

 

Roman Fortuna, vodja Mestnega redarstva, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Tone Podobnik, predsednik Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal stališče odbora.  

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/POROČILO%20O%20DELU%20MR%20MOL%20V%20LETU%202015.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/POROČILO%20O%20DELU%20MR%20MOL%20V%20LETU%202015.pdf
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Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki Maja Urbanc, Mojca Sojar, Mojca Škrinjar, Matej Javornik, Nataša Sukič, 

Aleš Čerin, Denis Striković, dr. Dragan Matić, Stanka Ferenčak Marin in Janez Žagar ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal Roman Fortuna. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o delu Mestnega redarstva Mestne 

občine Ljubljana za leto 2016.  

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

POROČILO O URESNIČEVANJU AKCIJSKEGA NAČRTA »LJUBLJANA – OBČINA PO 

MERI INVALIDOV« ZA OBDOBJE OD 2015 DO 2016 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročili pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik ni želel besede. 

 

Razpravljala sta svetnika Matej Javornik in Marija Horvat. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se seznani s Poročilom o uresničevanju Akcijskega načrta 

»Ljubljana – občina po meri invalidov« za obdobje od 2015 do 2016.  

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 

 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/POROČILO%20O%20DELU%20MR%20MOL%20V%20LETU%202015.pdf
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/aktualne%20zadeve/POROČILO%20O%20DELU%20MR%20MOL%20V%20LETU%202015.pdf
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AD 12. 

 

PREDLOG AKCIJSKEGA NAČRTA »LJUBLJANA – OBČINA PO MERI INVALIDOV« ZA 

OBDOBJE OD 2017 DO 2018 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročili pristojnega Odbora za 

zdravje in socialno varstvo. 

 

Tilka Klančar, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Škrinjar, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Klemen Babnik je podal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetnika Mojca Škrinjar in Denis Striković ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Akcijskega načrta »Ljubljana – občina po 

meri invalidov« za obdobje od 2017 do 2018.  

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

18.49 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 


